
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Ювентус Стэдиум, Турин

Футбольная федерация Италии Футб. федерация Боснии и Герцеговины

2 (0) (1) 1
  1  Сальваторе Сиригу  (В) 
(К)  3  Джорджио Кьеллини   
  4  Эмерсон Палмери   
  5  Джанлука Манчини   
  6  Марко Верратти   
  8  Жоржиньо   
  10  Лоренцо Инсинье   
  18  Николо Барелла   
  19  Леонардо Бонуччи   
  20  Федерико Бернардески   
  21  Фабио Квальярелла   

  12  Ибрахим Шехич  (В) 
  2  Эльдар Чивич   
  3  Эрмин Бичакчич   
  4  Дарко Тодорович   
  7  Мухамед Бешич   
  8  Эдин Вишча   
  10  Миралем Пьянич   
(К)  11  Эдин Джеко   
  14  Амер Гояк   
  17  Эрвин Зуканович   
  21  Элвис Сарич   

12  Алессио Краньо  (В) 
22  Пьерлуиджи Голлини  (В) 
2  Маттиа Де Шильо   
7  Лоренцо Пеллегрини   
9  Андреа Белотти   
11  Стефан Эль­Шаарави   
13  Алессио Романьоли   
14  Федерико Кьеза   
15  Стефано Сенси   
16  Алессандро Флоренци   
17  Чиро Иммобиле   
23  Брайан Кристанте   

1  Владан Ковачевич  (В) 
22  Кенан Пирич  (В) 
5  Боян Настич   
6  Самир Мемишевич   
9  Харис Дульевич   
13  Гойко Цимирот   
15  Тони Шуньич   
16  Риад Баич   
18  Смаил Превляк   
19  Марио Вранчич   
20  Горан Закарич   
23  Дени Милошевич   

  Тренер
  Роберто Манчини

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Рефери
  Хавьер Эстрада Фернандес (ESP)

  Четвертый рефери
  Рикардо де Бургос (ESP)

  Помощник рефери
  Хавьер Родригес (ESP)
  Теодоро Собрино (ESP)

  Делегат УЕФА
  Рудолф Репка (CZE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Италии Футб. федерация Боснии и Герцеговины

2 (0) (1) 1

8  Жоржиньо    14'      
     

     
      32' 11  Эдин Джеко   

     
      43' 7  Мухамед Бешич   

     
      44' 2  Эльдар Чивич   

21  Фабио Квальярелла  (Заменен) 
14  Федерико Кьеза  (На замену)  46'      

     

10  Лоренцо Инсинье    49'      
     

     
      62' 21  Элвис Сарич   

5  Джанлука Манчини  (Заменен) 
2  Маттиа Де Шильо  (На замену)  66'      

     
     
      71' 2  Эльдар Чивич  (Заменен) 

5  Боян Настич  (На замену) 
     
      80' 14  Амер Гояк  (Заменен) 

13  Гойко Цимирот  (На замену) 
20  Федерико Бернардески  (Заменен) 

9  Андреа Белотти  (На замену)  80'      
     

6  Марко Верратти    86'      
     

     
      90' + 3' 11  Эдин Джеко   

Футбольная федерация Италии ­ Футб. федерация Боснии и
Герцеговины
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Ювентус Стэдиум, Турин

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


